

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba vnútorných priestorov Domu smútku vo Svite

Objekt:

001 - Oprávnené náklady

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

141 430,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	141 430,74	20,00%	28 286,15

Cena s DPH

v EUR

169 716,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba vnútorných priestorov Domu smútku vo Svite

Objekt:

001 - Oprávnené náklady

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

141 430,74

D HSV Práce a dodávky HSV 17 361,43

D 1 Zemné práce 3 194,16

1	K	130201001	Výkop ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	63,920	38,88	2 485,21
2	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	45,920	4,80	220,42
3	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	45,920	8,58	393,99
4	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	45,920	0,73	33,52
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,000	3,39	61,02

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 10 425,18

6	K	625250151	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR lepený celoplošne, hr. izolantu 30 mm - OSTENIA	m2	18,500	23,57	436,05
7	K	6252501561	Zateplenie atiky bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR, lepený rámov s prikotvením, hr. izolantu 100 mm	m2	52,500	43,98	2 308,95
8	K	625250156P	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy doskami PERIMETER, lepený rámov s prikotvením, hr. izolantu 100 mm	m2	10,650	43,98	468,39
9	K	6252511600	Zateplenie fasády doskami z minerálnej vlny hr.160 mm	m2	125,799	56,10	7 057,32
10	K	625991100	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN EPS 70F systém BAUMIT hr.100 mm	m2	5,700	27,10	154,47

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 477,21

11	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	120,000	3,83	459,60
12	K	953945199	Profil soklový hliníkový SL 16	m	41,000	7,30	299,30
13	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených do 1 m2	m2	3,328	11,86	39,47
14	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených do 4 m2	m2	8,850	5,90	52,22
15	K	968062745	Vybúranie drevených stien zasklených alebo výkladných	m2	10,980	2,00	21,96
16	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	30,835	12,33	380,20
17	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	462,525	0,39	180,38
18	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	30,835	9,53	293,86
19	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	30,835	4,33	133,52
20	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	30,835	20,00	616,70

D 99 Presun hmôt HSV 1 264,88

21	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	39,540	31,99	1 264,88
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 120 602,47

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 162,98

22	K	711142100	Izolácia proti zemnej vlhkosti Nopovou fóliou zvislá - D+M	m2	37,000	4,29	158,73
23	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,665	2,55	4,25

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 9 253,37

24	K	712300PC	Odstránenie tepelnoizolačnej vrstvy strechy vč. hydroizolačnej krytiny	m2	226,500	1,30	294,45
----	---	----------	--	----	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	7123110PC	Izolácia plochých striech vodorovná penetračným náterom ICOPAL PRIMER	m2	226,500	1,82	412,23
26	K	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche	m2	226,500	4,16	942,24
27	M	6283228500	Pás ťažký asfaltový Foalbit AL S 42	m2	260,500	5,48	1 427,54
28	K	712371805	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých fóliou mechanicky kotvenou	m2	226,500	5,82	1 318,23
29	M	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm šedá	m2	272,000	6,25	1 700,00
30	K	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° ostatné z ochrannej textílie podklad.vrstvy	m2	226,500	4,38	992,07
31	M	6936651305	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	250,000	1,02	255,00
32	K	712841559	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku pásmi pritavením NAIP	m2	52,500	5,60	294,00
33	M	6283228500.1	Pás ťažký asfaltový Foalbit S 40	m2	63,000	6,82	429,66
34	K	712871802	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku fóliou PVC lepenou	m2	43,750	6,18	270,38
35	M	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm šedá	m2	52,500	6,25	328,13
36	K	712990813	Odstránenie povlakovej krytiny striech násypu alebo nános do 10st. hr. nad 50 do 100mm, -0,16700t	m2	226,500	1,76	398,64
37	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	81,192	2,35	190,80

D 713 Izolácie tepelné 15 150,84

38	K	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	173,400	3,66	634,64
39	M	6314150160	Nobasil MPE hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	354,000	9,37	3 316,98
40	K	713112122	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom s pribitím na konštrukciu	m2	42,200	3,95	166,69
41	M	2837642021	Polystyrén EPS 70 F hr.30 mm	m2	43,000	1,83	78,69
42	K	713131122	Montáž tepelnej izolácie rohožami, doskami stien - lepením	m2	37,000	4,88	180,56
43	M	2837653206	Dosky EPS Perimeter - špeciálny penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	38,000	16,22	616,36
44	K	713142152	Montáž tepelnej izolácie striech doskami - dvojvrstvová	m2	226,500	7,60	1 721,40
45	M	2837640490	Polystyrén EPS 150 Roofform hr. 100 mm	m2	460,000	10,19	4 687,40
46	M	28376450PC	Spádové dosky z polystyrénu EPS 150 hr. 20-80 mm	m3	11,500	161,87	1 861,51
47	K	713191126	Dodávka a montáž fólie DELTA Reflex	m2	173,400	9,13	1 583,14
48	K	713191130	Dodávka a montáž separačnej fólie	m2	173,400	1,07	185,54
49	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	90,717	1,30	117,93

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 36 633,40

50	K	730001000	Ústredné vykurovanie	kpl	1,000	34 675,55	34 675,55
51	K	730001009	Ústredné vykurovanie - Elektro	kpl	1,000	1 957,85	1 957,85

D 762 Konštrukcie tesárske 615,61

52	K	762421303	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	42,200	14,14	596,71
53	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,199	4,50	18,90

D 764 Konštrukcie klampiarske 3 259,50

54	K	764391220	Záveterná lišta z poplastovaného plechu rš 320 mm	m	10,485	14,35	150,46
55	K	764410250P	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	13,000	14,29	185,77
56	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	11,450	1,21	13,85
57	K	764430270p	Oplechovanie z poplastovaného plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 825 mm	m	30,275	30,99	938,22
58	K	764430280p	Oplechovanie z poplastovaného plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 835 mm	m	8,450	35,84	302,85
59	K	764430290p	Oplechovanie z poplastovaného plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 935 mm	m	41,065	37,25	1 529,67
60	K	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	79,800	1,32	105,34
61	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	18,023	1,85	33,34

D 766 Konštrukcie stolárske 8 319,34

62	K	7664218210	Demontáž obloženia podhládu palub.doskami vč. tepelnej izolácie a parozábrany	m2	158,371	8,87	1 404,75
63	M	6051718001	Lata podkladná 50x30 mm	m	300,000	1,10	330,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	766621000	Montáž plastových okien kompletizovaných	m	75,300	7,72	581,32
65	M	6112000-PC	Plastové okná s izol. trojsklom vč. vnútorných parapetov	m2	16,990	350,00	5 946,50
66	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	103,217	0,55	56,77
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							47 207,43
67	K	767112812	Demontáž stien a priečok presklených zváraných, - 0,03300t	m2	111,800	12,28	1 372,90
68	K	7671130PC	Dodávka a Montáž presklených fasádnych stien z AL-profilov	m2	111,800	350,00	39 130,00
69	K	767311810	Demontáž svetlíkov všetkých typov, vrátane zasklenia, -0,21000t	m2	7,500	6,22	46,65
70	K	7673160PC	Montáž svetlíka strešného veľkostí 1000 x 1500 mm	ks	5,000	180,38	901,90
71	M	61139010PC	Strešný svetlík VELUX CVP 100x150 cm	ks	2,000	450,00	900,00
72	M	61139020PC	Strešný svetlík VELUX CFP 100x150 cm	ks	3,000	450,00	1 350,00
73	K	767616111	Montáž vonkajších dverí z AL-profilov	m2	9,665	20,00	193,30
74	M	55340591PC	Dvere exteriérové z AL profilov presklené 1880x1990 mm	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
75	M	55340592PC	Dvere exteriérové z AL profilov presklené 1780x2320 mm	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
76	M	55340593PC	Dvere exteriérové z AL profilov plné 880x1970 mm	ks	1,000	520,00	520,00
77	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	380,750	0,90	342,68
D M Práce a dodávky M							3 466,84
D 21-M Elektromontáže							3 466,84
78	K	210009000	Meranie a Regulácia ÚK	kpl	1,000	3 466,84	3 466,84